aves ad vendendū.

**Auin'** au. ē possessiuū ab auis. sicut bouin' a bos. canin' a canis. **Ubi** nō q' viā nouā spenerū auilū fauit possessiua de se i m' ut equin'. **vacin'** leomin' asmin' auin'. **au** on' amatin' agmin' gruin'. **In** exapit' li hō qd' facit human'. **Auis.** is f. g. ē nome g'iale ad oīa volatilia pēnata. **Et** ab auo es. qā auide comedit. **U'** ab a. i. sme et vi a. nō ēi qrit nec t'z aliq' dā viā i volā. **Aut** au. .i. ab auo hit' pos'. **U'** ad ipz p' h' anq'. **Auius.** au. .i. erraticus. **Ab** a. i. f' i' viā **Aula.** e. ē domus regia siue spanosū habitaculū. **Dicit** tm' alij rētm' dīaz. q' s; aula sit dom' comitiū. regia vero regū. **U'** n' **Aula** dom' comitiū s; regia sit t' regū. **Q' nqz** aula d' eccl'ia ut i Adorate dnm i aula scā eius. **Itē** d' d' id mo' loquēdi ul' us'. **U'** n' ouid. nra' tressit ab aula. .i. a d' vsu loquēdi. **Itē** d' qm' sermū i q' aurū ul' alia rō ut denodiū t' pō. **Itē** qm' d' solempnitas que fit m curijs pncipū. **U'** n' **Est** lupus i caula pastor dū ludit m aula. **Itē** **Aule** i plū dnt' fistule organorū. **In** t' hū. id. **Aularis.** re. .i. ad aulam p'tinens. **Aule** **Aulan'** .i. palatin'. curialis. auicn' **Aulari'** .i. f'is uel custos aule et eā **Aulicus** sequens **Aule** grece .i. canula tibia uel cala maula lūc. **In** d' **Auledus.** di. .i. qui q' canulus cātat **Aules.** is s; tiberen. **Et** spomē ai choros ut **Choraules.** lis. .i. qui ai canulus cātat m choro. uel tibijs choreā dunt. **Auletus.** au. .i. aularis vide i s'. **Auleū.** d' cortina uel velū depictū pē dō i diuuis hoīm. **U'** ē aule oīmē. **Auleus.** au. .i. regalis. **Ab** aula d'.

**Aulidus** dicitur dulcis sonus organorum.  
**Auligenosus** autem i. crassus et humidus.  
**Auocty** est nomen ville.  
**Aura** est ab acc. dicitur quia splendor. Unde quod  
rimas aura refulsit. Unde dicitur ven-  
tus. Unde dicitur fauor ut dicitur i. l. h. bo-  
na aura suepmonois i. bonum fauo-  
rem.

**Clorē i capite**

**Aurata** est quodammodo pisas aurum hinc co-  
**Aurarius** qui operatur in auro

**Auratus** autem i. auratus scilicet hinc i. su-  
per fine aurum. si non totum ex auro.

**Aureus** autem i. totum ex auro. Et

**Aurea** est scilicet i. frenum eo quod aurum  
equi ponitur. Unde dicitur **Aurea frenat**  
equos. et aurea mobile nomen.

**Aureale** est i. plumacum vel cervical quod  
quod sub aure ponitur. vel eodem auri

**Aureola** ipse dicitur illud primum quod dicitur hinc  
in prae. Et tale primum est quod dicitur hinc  
est animale quo ducuntur caste viuentes  
coronantur. et tunc secundum theologos dicitur frater  
trigentesimus. Et dicitur frater quo hinc  
i. viduitate dicitur viuentes i. eterna  
prae. tunc dicitur. et tunc secundum theologos.